
UCHWAŁA Nr 4713/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), Uchwały XXV/702/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 

2016 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Wielk.  

z 2016 r. poz. 8334 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017, w taki 

sposób, że: 

 

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziale 01095 - Pozostała działalność 

zmniejsza się 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 509.185,00 zł o kwotę 900,00 zł do kwoty 508.285,00 zł 

 

zwiększa się 

§ 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

o kwotę 900,00 zł do kwoty 900,00 zł 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie 

zmniejsza się 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

z kwoty 66.000,00 zł o kwotę 1.150,00 zł do kwoty 64.850,00 zł 

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 662.569,00 zł o kwotę 865,00 zł do kwoty 661.704,00 zł 

zwiększa się 

§ 4190 - Nagrody konkursowe 

z kwoty 27.487,00 zł o kwotę 1.965,00 zł do kwoty 29.452,00 zł 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 2.624.045,00 zł o kwotę 50,00 zł do kwoty 2.624.095,00 zł 

 

 



 2 

rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

zmniejsza się 

§ 4380 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia 

z kwoty 123.579,00 zł o kwotę 3.500,00 zł do kwoty 120.079,00 zł 

 

zwiększa się 

§ 4420 - Podróże służbowe zagraniczne 

z kwoty 408.791,00 zł o kwotę 3.500,00 zł do kwoty 412.291,00 zł 

 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 

zmniejsza się 

 

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 59.177,00 zł o kwotę 2.850,00 zł do kwoty 56.327,00 zł 

zwiększa się 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

z kwoty 16.000,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 16.500,00 zł 

  § 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

z kwoty 65.120,00 zł o kwotę 2.350,00 zł do kwoty 67.470,00 zł 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



 3 

  Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4713/2017 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 
 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na 2017 rok 
 

 

 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 - Pozostała 

działalność wynika z konieczności zabezpieczenia środków, w związku z obowiązkiem wykonania wyroków 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale: 

 75018 - Urzędy marszałkowskie, wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na zakup 

artykułów dla stanowiska Stałego Dyżuru Marszałka Województwa Wielkopolskiego oraz na zakup nagród 

rzeczowych dla zwycięzców w Ogólnopolskim Konkursie „FLORIANY” w 2018 r. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Biura Ochrony Informacji Niejawnych i Zarządzania 

Kryzysowego. 

 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych 

środków na delegacje zagraniczne pracowników Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy w planie finansowym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu, 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów postępowania egzekucyjnego 

prowadzonego przez Naczelnika Pierwszego Urzędu Skarbowego Warszawa Śródmieście na podstawie tytułu 

wykonawczego nr 18/2016/POKL/WUP oraz dodatkowych środków na opłaty OC i AC.  

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


